
Rangliste / Classement
P10-A
Kategorie / Catégorie P-U9A / P-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1 Wüest Lorenz 1999 m LU Reiden PSB 110 81 73 154 139,333

2 Sicher Philipp 1999 m UR Altdorf-Erstfeld PS 120 71 78 149 139,333

3 Ambrosetti Igor 2000 m TI Blenio TAC 82 82 71 153 129,333

4 Marchioni Michele 1999 m TI Blenio TAC 52 71 50 121 98,000
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Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-B
Kategorie / Catégorie P-U9B / P-U12B / P-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1 Borgna Franca 1997 f TI Blenio TAC 146 90 91 181 169,333

2 Mosca Pamela 1997 f TI Blenio TAC 126 88 94 182 163,333

3 Durrer Sarah 1998 f OW Sarnen PS 132 89 87 176 161,333

4 Bruschetti Ronny 1997 m TI Blenio TAC 136 87 87 174 161,333

5 Filippi Nicola 1997 m TI Blenio TAC 116 86 84 170 152,000

6 Widmer Michael 1997 m LU Reiden PSB 108 73 91 164 145,333

7 Ambrosetti Martino 1998 m TI Blenio TAC 96 82 82 164 141,333

8 Antonini Saro 1998 m TI La Mendrisiense 102 78 78 156 138,000

9 Pontiggia Nicola 1998 m TI La Mendrisiense 96 81 76 157 136,667

10 Leimbacher Levin 1997 m UR Altdorf-Erstfeld PS 96 74 76 150 132,000

11 Bucher Christian 1998 m OW Sarnen PS 84 70 73 143 123,333

12 Brunner Gabriel 1998 m LU Reiden PSB 84 66 72 138 120,000

13 Stähli Joel 1998 m OW Sarnen PS 86 61 76 137 120,000

14 Marianovic Dalis 1999 m ZH Zürich Stadt 34 79 79 158 116,667

15 Seeholzer Thomas 1997 m ZH Zürich Stadt 62 63 75 138 112,667

16 Grepper Patrik 1997 m UR Altdorf-Erstfeld PS 64 60 70 130 108,000

17 Imfeld Marco 1997 m OW Sarnen PS 74 64 49 113 100,000

18 Stähli Silvan 1998 m OW Sarnen PS 112 35 56 91 98,000
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Rangliste / Classement
P10-C
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

10
 *

1 2 Total 1 2

1 Grätzer Sara 1997 f SZ Brunnen PS 134 87 80 167 86,4 245,15

2 Rölli Tobias 1997 m LU Reiden PSB 102 67 77 144 81,0 214,50

20. Februar 2011 / Luzern
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Final Region Mitte / Finale région centre
Sonntag, 20. Februar 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 14:30 Final Region Mitte / Finale région centre
P10-C Luzern
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Grätzer Sara 158,75 9,3 8,9 8,8 7,7 7,3 8,7 10,1 7,7 9,7 8,2 86,4 245,15  

2 Rölli Tobias 133,50 7,3 9,8 9,5 5,8 9,5 8,7 7,7 9,5 6,9 6,3 81,0 214,50  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

20. Februar 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10D
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1 Ferrari Davide 1996 m TI Blenio TAC 87 89 93 90 359 86,3 445,3

2 Annen Iris 1995 f SZ Brunnen PS 87 93 82 89 351 90,3 441,3

3 Burri-Giuliani Nadine 1995 f TI Blenio TAC 89 87 85 86 347 92,6 439,6

4 Guarise Andrea 1995 m TI Blenio TAC 85 84 87 87 343 87,2 430,2

5 Borgna Damiano 1995 m TI Blenio TAC 81 88 81 89 339 86,4 425,4

6 Marending Sandro 1996 m LU Reiden PSB 81 83 72 85 321 80,6 401,6

7 Durrer Patrik 1996 m OW Sarnen PS 82 75 83 74 314 86,6 400,6

8 Rohrer Dario 1996 m OW Sarnen PS 74 81 76 75 306 91,1 397,1

9 Kronenberg Luca 1996 m LU Reiden PSB 72 72 62 68 274 274

10 Imfeld Remo 1995 m OW Sarnen PS 36 74 43 56 209 209

20. Februar 2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
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Final Region Mitte / Finale région centre
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Final / Finale 14:30 Final Region Mitte / Finale région centre
P10-D Luzern
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Ferrari Davide 359 8,4 7,8 9,2 9,6 9,1 9,4 7,4 8,2 9,0 8,2 86,3 445,3  

2 Annen Iris 351 9,0 9,3 9,5 9,0 10,1 9,8 6,0 8,3 9,3 10,0 90,3 441,3  

3 Burri-Giuliani Nadine 347 10,1 9,5 9,1 7,6 10,4 8,6 10,3 9,6 9,3 8,1 92,6 439,6  

4 Guarise Andrea 343 9,3 9,3 5,3 9,4 9,3 8,9 8,5 8,5 8,7 10,0 87,2 430,2  

5 Borgna Damiano 339 8,7 8,2 9,2 8,0 5,8 8,1 8,4 9,9 10,0 10,1 86,4 425,4  

6 Marending Sandro 321 6,6 7,3 8,1 6,9 7,6 6,7 10,0 10,3 8,4 8,7 80,6 401,6  

7 Durrer Patrik 314 10,0 8,6 8,3 9,5 8,8 8,2 9,0 6,7 9,5 8,0 86,6 400,6  

8 Rohrer Dario 306 8,5 10,3 7,8 9,7 8,2 9,8 8,6 10,2 10,4 7,6 91,1 397,1  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

20. Februar 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter




